bu3Hec

BackakoB Hukosau [IMUTpHEBHY

Kaprouka mpeanpuHUMaTes

(03516} Backakos Hukonait [IMUTpHEBUY

Bup VHouBUAyanbHEIN IpeqIPUHIMATEb

Iata 13-02-2007
perucTpaunuu

OK®C YacTHast coOcTBeHHOCTS (16)

Oprar  MexpaiionHas uHCIeKIms OegepanbHOM HAMOroBo# CcmyKO0bI Ne5 0 TaMOOBCKOH 061aCTH
perucTpanuu

IaTa 01-05-2010
HCKIIIOUEHHUST

CBemenus o BUJaX 9KOHOMUYECKOH MesITeIbHOCTH

Kopn OKB3[, Twun HanmeHoBaHMe BUaa AeSTENbHOCTHU

02.02

PexBu3uTH

WHH
OI'PH
OKIIO
OKOT'Y
OKOIT®

OcuoBHOM [IpenocraBneHue yCcIyr B 06JIaCTH JE€COBONCTBA U
J1eC03ar0TOBOK

681600481168
307681604400032
152763694
(49015)

(9D


mailto:info@b2bsky.ru
http://www.b2bsky.ru/
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=02.02
http://www.b2bsky.ru/ip/?okved=02.02

