

# Баскаков Николай Дмитриевич

## Карточка предпринимателя

ФИО	Баскаков Николай Дмитриевич
Вид	Индивидуальный предприниматель
Дата регистрации	13-02-2007
ОКФС	Частная собственность (16)
Орган регистрации	Межрайонная инспекция Федеральной налоговой службы №5 по Тамбовской области
Дата исключения	01-05-2010

## Сведения о видах экономической деятельности

Код ОКВЭД	Тип	Наименование вида деятельности
02.02	Основной	<a href="#">Предоставление услуг в области лесоводства и лесозаготовок</a>

## Реквизиты

ИНН	681600481168
ОГРН	307681604400032
ОКПО	152763694
ОКОГУ	(49015)
ОКОПФ	(91)